



ИМУ ПИЭТБ ул ПКР по г. Кара-Балта,

Исламжанову и Панфиловскому району
(Түзүмдүк жана аймактык бөлүнүштөрдүн аталышы/Наименование структурного и территориального подразделения)
г. Кара-Балта ул. Коммунального хозяйства 101
(Индекси, дарэги, телефону/Индекс, адрес, телефон)

ТЕКШЕРҮҮ АКТЫСЫ
АКТ ПРОВЕРКИ

0036177

«30» 05 2019 ж(г).
(Акт түзүлгөн күнү)
(Дата составления акта)

С. Суусомир
(Текшерүү жүргөн орду)
(Место проведения проверки)

Суусомирская фирма школа ул. К. Кошубаева
(Текшерилүүчү субъекттин аталышы/Наименование проверяемого субъекта)
С. Суусомир ул. Тыштык 14
(Текшерилүүчү субъекттин СЖНи, катталган жери, ишмердиги/ИНН место регистрации и вид деятельности проверяемого субъекта)
ИИН 019042 00510225

Мен/ Мною Тосица нектова ИМУ Суусомир Т.Р.
(Текшерген инспектордун аты-жөнү, кызматы, күбөлүгүнүн номуру/ФИО, должность и номер служебного удостоверения лица, проводившего проверку)
ул. 226

Негиз/Основание Фирма ИМУ № 01-18/48 05 08.05.19.

(Текшерүүгө негизделген документтердин, эскертме жазуунун реквизиттери)

Основание для проведения проверки, реквизиты предписания на проверку)

Төмөнкү инспекторлордун катышуусу менен/С участием инспекторов нег

(Текшерүүгө катышкандардын аты-жөнү/ ФИО лиц, участвовавших в проверке)

Төмөнкүлөрдүн катышуусу менен/В присутствии Руфина Кошкунбаева Л.

(Текшерүүгө катышкан текшерилүүчү субъектинин жооптуу өкүлүнүн аты-жөнү/

Указать ФИО ответственного представителя присутствовавшего при проверке)

Төмөндөгү мөөнөттө/В период с 01.05.19 по 30.06.19.

(Текшерүү баиталган жана бүткөн күнү жана текшерилген ишкердик мезгили/

Указать дату начала и окончания проведения проверки и проверяемый период деятельности)

Текшерүү жүргүзүлдү/Проведена проверка Исламжанову
(Текшерүүнүн түрү/Указать вид проверки)

Текшерүүнүн жүрүшүндө төмөнкүлөр аныкталды/В ходе проверки установлено ИМО
(Текшерилүүчү субъекттин текшерүү жүргүзүү үчүн көрсөтүлгөн же көрсөтүлбөгөн объектилери жана документтери тууралуу жалпы маалымат, текшерүү учурунда табылган бардык укук бузуулардын маңызы жана жалпы кырдаалдын акыбалы конкреттүү фактылар менен, укук бузуулар болгондугу, текшерилүүчү субъект мыйзам ченемдеринин жана мыйзамдуу ченемдик актылардын кайсы конкреттүү талаптарын бузгандыгы тууралуу текшерилүүчү субъекттин өзүнүн документтерин көрсөтүп, далилдөө менен кенен баяндалат. Эгерде кемчиликтер